Néahrwertangaben (Einheit in g)

kJ
kcal
Fett

davon geséttigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole

Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

Allergene

Yior

pro 100g pro 35g

1.543 540 o
368 129 -
14,0 4,8 -
9,9 3,5 o
22,0 7,7 =

1,1 0,4 -
19,0 6,6 -
45,0 16,0 o
0,49 0,17 -

Ki ydrolysat*, Zartbitter deniiberzug mit SuR ittel (20%) (Kak

SuBungsmittel Maltit, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), natiirliches Bourbon-Vanille-

Aroma), MILCHeiwei3, FeuchthaltemlttelGlycerln Wasser, SO" iweill, Kok t, MOLKE!
Soja-Crispies (SOJAeiweill GERST! akt, Spei ), gefriergetrocknete
Cranberries (0,7%), Sauerur i Cit aure, Heidelb: Fr (0,5%) (Fruchtpulver

Heidelbeere, Maltodextrin), natiirliches Aroma, Aroma, StiBungsmittel Sucralose, Farbstoff Echtes

Karmin. *aus Rind

Kann Spuren von Eiern, Erdniissen und Schalenfriichten enthalten.

abfiihrend wirken.

enthalt

SOJA
MILCH
GERSTE

kann Spuren
enthalten
Erdniisse
Ei
Schalenfriichte

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Warme schiitzen.

Kann bei ibermaRigem Verzehr



